10. Tablas de vida. 2009-2012.

MURCIA (Regidn de) - Abanilla

D(i) lp(i) IMi) lAdi) lai) 0! ld(i)

AMBOS SEXOS

Menores de 1 afio 235 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
De 1 a 4 afios 943 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
De 5 a 9 aios 1.157 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
De 10 a 14 afios 1.214 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
De 15 a 19 afios 1.307 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
De 20 a 24 ainos 1.444 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
De 25 a 29 ainos 1.650 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
De 30 a 34 afios 1.909 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
De 35 a 39 ainos 1 1.761 0,00 0,49 0,00 100.000,00 283,52
De 40 a 44 ainos 1 1.918 0,00 0,31 0,00 99.716,48 259,48
De 45 a 49 anos 9 1.706 0,01 0,51 0,03 99.457,00 2.589,99
De 50 a 54 anos 7 1.694 0,00 0,52 0,02 96.867,01 1.981,78
De 55 a 59 anos 7 1.586 0,00 0,48 0,02 94.885,23 2.069,96
De 60 a 64 ainos 3 1.786 0,00 0,22 0,01 92.815,27 774,47
De 65 a 69 ainos 21 1.417 0,01 0,54 0,07 92.040,80 6.596,66
De 70 a 74 anos 33 1.296 0,03 0,43 0,12 85.444,14 10.136,40
De 75 a 79 ainos 35 1.395 0,03 0,56 0,12 75.307,75 8.952,21
De 80 a 84 anos 63 1.105 0,06 0,48 0,25 66.355,54 16.468,65
De 85 y mas aios 128 853 0,15 0,50 1,00 49.886,90 49.886,90
Hombres

Menores de 1 afio 116 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
De 1 a 4 aios 505 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
De 5 a 9 afios 551 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
De 10 a 14 afios 638 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
De 15 a 19 anos 701 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
De 20 a 24 ainos 770 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
De 25 a 29 afios 834 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
De 30 a 34 afios 1.033 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00

Fecha de actualizacién: 24/06/2014.
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10. Tablas de vida. 2009-2012.

MURCIA (Regidn de) - Abanilla

D(i) P(i) M(i) A(i) Q(i) I(i) d(i)

De 35 a 39 aiios 1 963 0,00 0,49 0,01 100.000,00 517,85
De 40 a 44 aiios 998 0,00 0,00 0,00 99.482,15 0,00
De 45 a 49 aiios 7 917 0,01 0,48 0,04 99.482,15 3.723,81
De 50 a 54 aiios 3 830 0,00 0,37 0,02 95.758,35 1.711,11
De 55 a 59 aiios 6 811 0,01 0,41 0,04 94.047,24 3.404,06
De 60 a 64 aiios 2 857 0,00 0,10 0,01 90.643,18 1.046,64
De 65 a 69 aiios 16 702 0,02 0,54 0,11 89.596,54 9.702,99
De 70 a 74 aiios 26 651 0,04 0,42 0,18 79.893,55 14.307,80
De 75 a 79 aiios 21 605 0,03 0,50 0,16 65.585,75 10.473,05
De 80 a 84 aiios 34 506 0,07 0,53 0,29 55.112,71 15.998,55
De 85 y mas aios 48 300 0,16 0,47 1,00 39.114,16 39.114,16
Mujeres

Menores de 1 afio 119 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
De 1 a 4 aiios 438 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
De 5 a 9 aios 606 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
De 10 a 14 aiios 576 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
De 15 a 19 afios 606 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
De 20 a 24 aiios 674 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
De 25 a 29 aiios 816 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
De 30 a 34 aiios 876 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
De 35 a 39 aiios 798 0,00 0,00 0,00 100.000,00 0,00
De 40 a 44 anos 1 920 0,00 0,31 0,01 100.000,00 541,44
De 45 a 49 aiios 2 789 0,00 0,60 0,01 99.458,56 1.254,22
De 50 a 54 aiios 4 864 0,00 0,63 0,02 98.204,34 2.254,16
De 55 a 59 anos 1 775 0,00 0,89 0,01 95.950,17 618,61
De 60 a 64 aiios 1 929 0,00 0,48 0,01 95.331,57 511,65
De 65 a 69 aiios 5 715 0,01 0,55 0,03 94.819,92 3.263,73
De 70 a 74 aiios 7 645 0,01 0,43 0,05 91.556,19 4.819,12
De 75 a 79 aiios 14 790 0,02 0,65 0,09 86.737,07 7.453,56

Fecha de actualizacion: 24/06/2014.
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10. Tablas de vida. 2009-2012.

MURCIA (Regidn de) - Abanilla

D(i)

P(i)

M(i)

A(T)

Q(i)

I(i)

d(i)

De 80 a 84 anos

29

599

0,05

0,42

0,21

79.283,50

16.817,65

De 85 y mas aios

80

553

0,14

0,52

1,00

62.465,85

62.465,85

Fecha de actualizacion: 24/06/2014.
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10. Tablas de vida. 2009-2012.

MURCIA (Regidn de) - Abanilla

L(i) YO) [20)

AMBOS SEXOS

Menores de 1 afio 100.000,00 8.218.879,66 82,19
De 1 a 4 aios 400.000,00 8.118.879,66 81,19
De 5 a 9 aiios 500.000,00 7.718.879,66 77,19
De 10 a 14 aifios 500.000,00 7.218.879,66 72,19
De 15 a 19 aiios 500.000,00 6.718.879,66 67,19
De 20 a 24 aiios 500.000,00 6.218.879,66 62,19
De 25 a 29 aiios 500.000,00 5.718.879,66 57,19
De 30 a 34 aifios 500.000,00 5.218.879,66 52,19
De 35 a 39 aiios 499.281,49 4.718.879,66 47,19
De 40 a 44 aiios 497.685,55 4.219.598,17 42,32
De 45 a 49 afios 490.946,96 3.721.912,62 37,42
De 50 a 54 aiios 479.590,98 3.230.965,66 33,35
De 55 a 59 afios 468.993,66 2.751.374,68 29,00
De 60 a 64 aiios 461.066,39 2.282.381,02 24,59
De 65 a 69 anos 445.117,17 1.821.314,63 19,79
De 70 a 74 aiios 398.083,91 1.376.197,46 16,11
De 75 a 79 aiios 356.809,34 978.113,55 12,99
De 80 a 84 aiios 288.854,81 621.304,21 9,36
De 85 y mas aios 332.449,40 332.449,40 6,66
Hombres

Menores de 1 aiio 100.000,00 7.934.169,60 79,34
De 1 a 4 aiios 400.000,00 7.834.169,60 78,34
De 5 a 9 aiios 500.000,00 7.434.169,60 74,34
De 10 a 14 aiios 500.000,00 6.934.169,60 69,34
De 15 a 19 aiios 500.000,00 6.434.169,60 64,34
De 20 a 24 aiios 500.000,00 5.934.169,60 59,34
De 25 a 29 aiios 500.000,00 5.434.169,60 54,34
De 30 a 34 aiios 500.000,00 4.934.169,60 49,34

Fecha de actualizacién: 24/06/2014.
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10. Tablas de vida. 2009-2012.

MURCIA (Regidn de) - Abanilla

L(i) T(i) E(i)
De 35 a 39 anos 498.687,65 4.434.169,60 44,34
De 40 a 44 anos 497.410,76 3.935.481,95 39,56
De 45 a 49 afios 487.818,59 3.438.071,19 34,56
De 50 a 54 aios 473.406,40 2.950.252,60 30,81
De 55 a 59 anos 460.115,78 2.476.846,20 26,34
De 60 a 64 afios 448.483,53 2.016.730,42 22,25
De 65 a 69 aios 425.718,69 1.568.246,89 17,50
De 70 a 74 anos 358.245,19 1.142.528,20 14,30
De 75 a 79 afios 301.723,46 784.283,01 11,96
De 80 a 84 anos 238.096,05 482.559,55 8,76
De 85 y mas aios 244.463,50 244.463,50 6,25
Mujeres

Menores de 1 afio 100.000,00 8.545.079,25 85,45
De 1 a 4 aifos 400.000,00 8.445.079,25 84,45
De 5 a 9 afios 500.000,00 8.045.079,25 80,45
De 10 a 14 anos 500.000,00 7.545.079,25 75,45
De 15 a 19 anos 500.000,00 7.045.079,25 70,45
De 20 a 24 aiios 500.000,00 6.545.079,25 65,45
De 25 a 29 anos 500.000,00 6.045.079,25 60,45
De 30 a 34 anos 500.000,00 5.545.079,25 55,45
De 35 a 39 anos 500.000,00 5.045.079,25 50,45
De 40 a 44 aiios 498.128,62 4,545.079,25 45,45
De 45 a 49 anos 494.788,87 4.046.950,63 40,69
De 50 a 54 anos 486.899,39 3.552.161,76 36,17
De 55 a 59 afios 479.421,29 3.065.262,36 31,95
De 60 a 64 anos 475.319,14 2.585.841,08 27,12
De 65 a 69 anos 466.713,73 2.110.521,94 22,26
De 70 a 74 anos 444.047,56 1.643.808,21 17,95
De 75 a 79 afios 420.593,92 1.199.760,65 13,83

Fecha de actualizacion: 24/06/2014.
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10. Tablas de vida. 2009-2012.

MURCIA (Regidn de) - Abanilla

L(i)

T(i)

E(i)

De 80 a 84 anos

347.371,55

779.166,74

9,83

De 85 y mas aios

431.795,19

431.795,19

6,91

Fecha de actualizacién: 24/06/2014.
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